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PRONOMIC-070E-LB-1413-0659-0435-SS

Baren hefwagens

De Pronomic hefwagen uit de 70ES serie heeft een in RVS 304 uitgevoerd chassis en heeft een
hefcapaciteit tot 70kg en is in verschillende hefhoogte leverbaar met een hefslag tot 1714mm

Leveranciernummer
Maximum laadvermogen
Hefslag

Afwerking

Type steunpoten

Serie

Accu spanning

Accu capaciteit
Spanning acculader
Eigen gewicht
Laadplateau (BxD)

A - Totale hoogte

B - Totale lengte

C1 - Breedte binnen

C2 - Breedte buiten

D - Insteekhoogte steunpoten
E1 - Beginhoogte

E3 - Eindhoogte
Wieldiameter voor
Wieldiameter achter

70ES-LB-250+000-0375-SS
70 kg

964 mm

RVS
Laagbouw
70ES

24V DC

7.2 Ah
115-230 VAC
33 kg
500x440 mm
1413 mm
659 mm

345 mm

435 mm

87 mm

235 mm
1199 mm

50 mm

75 mm




Type: Ref Maat mm
70E-LB-250+000-0375-SS

90E-LB-250+000-0375-SS A | Totale hoogte 1413
B Totale lengte 659

Breedte binnen 345

c Breedte buiten 435

D Insteekhoogte steunpoten 87

Beginhoogte 235

E? | Hefslag 964

Eindhoogte 1199

? hoogte afhankelijk van keuze hulpstuk
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